
令和7年2月　行事予定 明浜中学校 連絡先 070-2822-3931(バス運転手)

テニス 女バレ 男バレ 田之浜発 高山発 第1便 第2便

1 土 ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　 　

2 日 × × × 　 　 　 部活動休養日

3 月 〇
１４の春を祝う会　集会・記念行事
第７回３年生実力テスト、ALT来校

○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30

4 火 〇 第７回３年生実力テスト、SC来校 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

5 水 〇

私立高校一般入試(１日目)、読書の日
勇先生来校、駅伝練習会17:15～１・２
年、学年末テスト発表（部活動中止13日
まで）

× × × 7:10 14:30 16:45 部活動休養日

6 木 〇 私立高校一般入試(２日目) × × × 7:10 15:30 部活動休養日

7 金 〇 勇先生来校、ALT来校、漢検、駅伝練習
（放課後）

× × × 7:10 1５:５0 17:30 部活動休養日

8 土
俵津地区産業文化祭、俵津地区ミニ駅伝
大会

× × × 　   　 部活動休養日

9 日
俵津地区産業文化祭、高山・宮野浦地区
文化祭

× × × 　 　 　 部活動休養日

10 月 〇
新入生保護者説明会、駅伝練習（放課
後）、ALT来校

× × × 7:10 1５:５0 　 部活動休養日

11 火 建国記念の日 × × × 　    部活動休養日

12 水 〇
１・２年学年末テスト　３年入試直前テスト
教育相談、定例職員会議、勇先生来校

× × × 7:10 1３:30  部活動休養日

13 木 〇
 １・２年学年末テスト　３年入試直前テスト

教育相談
× × × 7:10 1３:30 　 部活動休養日

14 金 〇
１・２年学年末テスト
第４回学校運営協議会
勇先生来校、ALT来校

○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

15 土 ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　  

16 日 明浜町駅伝大会 × × × 　 　 　 部活動休養日

17 月 〇 ALT来校 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30  

18 火 〇 SC来校 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

19 水 〇 勇先生来校、ALT来校 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

20 木 〇 校内研修、交通指導の日、安全点検日 × × × 7:10 14:40  部活動休養日

21 金 〇 勇先生来校 ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

22 土 弁当
 参観日（午後）　、PTA委員会

ALT来校
○ ○ ○ 7:10 1４:30 17:30  

23 日 天皇誕生日 ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　 　

24 月 振替休日 ○ ○ ○ 　 7:20 12:00 　  

25 火 繰替休業日 × × × 　 　 　 部活動休養日

26 水 〇 読書の日、勇先生来校 × × × 7:10 15:30  部活動休養日

27 木 〇 生活調査（朝掃除の時間） ○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

28 金 〇
大掃除　専門・中央委員会、読書の日
フォーサイト、勇先生来校

○ ○ ○ 7:10 15:30 17:30 　

下校時(定時)
備考日 曜 給食 行事等

部活動 登校時(定時)


